
2020 年 5 月 1 日

各 位

有限会社トップスペース

はこぶね便事務局

代表取締役社長新任のお知らせ

主の御名をほめたたえます。

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

有限会社トップスペースはこぶね便事務局の前代表取締役社長の上原雄平の葬儀に関しまして、

多くのお祈りと温かいお言葉を頂戴致しましたことを、厚く御礼申し上げます。

弊社は新しく上原友紀が代表取締役社長に、また代表補佐に菅野千春が就任したことをお知らせ

致します。

今後も、クリスチャンを元気にし、神の国の祝福を流す働きを進めてまいります。

より一層のご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

【プロフィール】

■上原友紀 うえはらゆき

1978 年 8 月 25 日生まれ。

東京都練馬区出身。小学 6年生で受洗し、2004 年に前代表取締役の上原雄平と結婚。

2男 2女の母。好きな食べ物は餃子。東京都東村山市にあるキリストの栄光教会会員。

イザヤ書 43 章 19 節

「見よ。わたしは新しい事をする。今、もうそれが起ころうとしている。あなたがたは、それを

知らないのか。確かに、わたしは荒野に道を、荒地に川を設ける。」

■菅野千春 かんのちはる

1979 年 3 月 7 日生まれ。

東京都小平市出身。28歳で受洗し、2009 年に同じ教会に通う夫と結婚。

2男の母。好きな食べ物はグリーンカレー。同キリストの栄光教会会員。

エレミヤ書 33章 3 節

「わたしを呼べ。そうすれば、わたしは、あなたに答え、あなたの知らない、理解を超えた大い

なる事を、あなたに告げよう。」


